Originale
	
	Comune di Calasca Castiglione

	
	Provincia di  VB
_____________


VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N.3
OGGETTO:

CONFERMA SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA HARDWARE E SOFTWARE PERIODO 01/01/2007 - 31/12/2007

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
L’anno duemilasette addì otto del mese di gennaio alle ore nove e minuti zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

	Cognome e Nome
	Presente

	
	

	1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco 
	Sì

	2. LAUCAS AMEDEO BARTOLOMEO - Vice Sindaco 
	Sì

	3. BRUNO MICHELE - Assessore 
	No

	     
	     

	     
	     

	
	

	Totale Presenti:
	2

	Totale Assenti:
	1


Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 140 in data 15 dicembre 2003, con la quale si affidava alla Ditta Fenice Tecnologie s.a.s. di Novaria Bruno, corso La Rondola 1/g, Crodo, il servizio di assistenza tecnica Hardwzre e software, del parco macchine in possesso di quasto Comune, per il periodo di anni 3 (tre) dal 01/01/2004 al 31/12/2006, per i seguenti prezzi che rimarranno invariati per tutta la durata del presente incarico: Prezzi a corpo per assistenza hardware annuale; Canone assistenza e manutenzione hardware & software comprensiva di assistenza telefonica, 4 interventi per complessive ore lavorative Otto € 340,00 + I.V.A.;

Tariffa fissa di intervento (ulteriori ai 4 programmati)

€
30,00 + I.V.A.

Tariffa oraria per interventi non programmati


€
30,00 + I.V.A.

Macchina sostitutiva per giorno (offre ai l5 programm.)
€
2,00 + I.V.A.

Stampante sostitutiva per giorno (oltre ai I5 programm)
€
1,50 + I.V.A
VISTA la nota della Ditta Fenice Tecnologie s.a.s. di Novaria Bruno, corso La Rondola 1/g, Crodo, in data 03/01/2007, pervenuta il 04/01/2007, registrata al n. 28 di protocollo comunale, che propone le seguenti condizioni:

ASS ASSICURATA HARDWARE & SOFTWARE

Assistenza annuale hardware e software: • Assistenza telefonica illimitata (nelle ore di ufficio dei giorni lavorativi).• Intervento presso l’ufficio sito in Loc. Antrogna entro 24 ore dalla chiamata (in giorni lavorativi) per l’eliminazione di inconvenienti meccanici od. elettronici.• N°4 visite progranimate di ore 2 ciascuna per il controllo e l’ordinaria manutenzione dei PC compresa la pulizia interna e verifica ed eventuale sostituzione delle ventate di raffreddamento (da addebitarsi a parte).• Fornitura ed applicazione di parti di ricambio originali (l’offerta non prevede il costo delle partì di ricambio che verranno quantificate ed addebitate a parte). E possibile fornire anche materiali di consumo quali inchiostri ecc. • Disponibilità di macchina sostitutiva (Pentium con Windows 9x/2000) per un periodo massimo gg. 15 annuì.• Disponibilità di stampante sostitutiva (getti d’inchiostro) per un periodo massimo gg. 15 annuì. • Assistenza per i sistemi operativi Microsoft (Windows ME/2000/XP). • Fornitura di eventuali service pack o patch di sistema che fossero resi disponibili dalla Microsoft durante il periodo di contratto;

Precisazioni: Le tariffe ed i canoni esposti in seguito sono da considerarsi IVA esclusa. Le tariffe si intendono fisse per l’intero triennio.

Copertura assistenza: L’assistenza verrà eseguita sulle macchine attualmente esistenti presso l’Ufficio e specificate nella sezione parco macchine.

Eventuali, variazioni alla configurazione dovranno essere oggetto di valutazione per la convalida del contratto

Prezzi a corpo per assistenza hardware annuale; Canone assistenza e manutenzione hardware & software comprensiva di assistenza telefonica, 4 interventi per complessive ore lavorative Otto € 340,00; Assunzione incarico responsabile della sicurezza € 100,00, Tariffa fissa di intervento (ulteriori ai 4 programmati) € 30,00; Tariffa oraria per interventi non programmati € 30,00; Macchina sostitutiva per giorno € 4,00; stampante sostitutiva per giorno €
2,00.Termini e modalità:Validità offerta: 31/01/2007. Fatturazione: semestrale anticipata;

ATTESO che la Ditta conferma il trattamento economico invariato rispetto alle condizioni del precedente contratto;

DATO ATTO che sono stati acquisiti i preventivi pareri favorevoli ai sensi dell’articolo 49 del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano,

D E L I B E R A

1. Di affidare alla Ditta Fenice Tecnologie s.a.s. di Novaria Bruno, corso La Rondola 1/g, Crodo, il servizio di assistenza tecnica Hardwzre e software, del parco macchine in possesso di quasto Comune, per il periodo di anni 1 (uno) dal 01/01/2007 al 31/12/2007, per i seguenti prezzi che rimarranno invariati per tutta la durata del presente incarico: Prezzi a corpo per assistenza hardware annuale; Canone assistenza e manutenzione hardware & software comprensiva di assistenza telefonica, 4 interventi per complessive ore lavorative Otto € 340,00 + I.V.A.;

Assunzione di responsabilità della sicurezza


€
100,00

Tariffa fissa di intervento (ulteriori ai 4 programmati)

€
30,00
+ I.V.A.

Tariffa oraria per interventi non programmati


€
30,00
+ I.V.A.

Macchina sostitutiva per giorno




€
4,00
+ I.V.A.

Stampante sostitutiva per giorno



€
2,00
+ I.V.A.

2. La spesa di cui al presente atto sarà impegnata all’intervento 1010202 voce 130/2/1 “Spese generali di funzionamento Uffici”, dei bilanci di previsione  2007.

3. Il Segretario Direttore è incaricato di dare esecuzione al presente atto deliberativo.

4. Comunicare la presente deliberazione alla Ditta Fenice Tecnologie s.a.s.

5. Provvedere alla liquidazione della spesa senza successivo separato atto di liquidazione, a presentazione e collaudo funzionamento dell’applicativo, essendo il suo prezzo e l’intervento di imputazione della spesa già identificati e determinati con precisione.

6. Trasmettere la presente deliberazione alla Prefettura del Verbano Cusio Ossola.

Letto, confermato e sottoscritto

	Il Sindaco

F.to : ZAMETTI BRUNO
___________________________________
	Il Segretario Comunale

F.to : LONGA Dott. FULVIO
___________________________________




	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N________ del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 25/01/2007 al 09/02/2007 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



	Calasca Castiglione, lì 25/01/2007

	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

· Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

· Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 



	Calasca Castiglione, lì 25/01/2007
	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.
                   

	lì, 25/01/2007
	Il Segretario Comunale
LONGA Dott. FULVIO


	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________
· Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

· Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

	Calasca Castiglione , lì 
	Il Segretario Comunale

LONGA Dott. FULVIO









